

Månedspåan Veslefrikk, November 2014

FOKUS

Språkkompetanse

-ordforråd og begrepsforståelse

«KROPPEN»

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
44 Brannvern -uke				30.	31.	
45	03. Møtedag	04. Uteaktivitet	05. Gymsal	06. Temadag	07. Fiskeboller i hvit saus m/gulrøtter og poteter	<p><u>Kjære foreldre!</u> Takk for en fin FN- markering! Håper dere både fikk mulighet til å titte litt på avdelingen og bli kjent med andre barn og foreldre. Pengene vi samlet inn går til Plan Norge. Tusen takk til alle for bidraget!</p> <p>Det blir stadig kaldere, og temperaturen kan variere mye i løpet av en dag. Husk å sjekke at barnet ditt har klær som tåler en tur ut i frost på morgenen, mildere vær midt på dagen, og godt med klær/dyne/teppe/vognpose til soving.</p> <p><u>Foreldresamtaler:</u> Tidspunkt og mer info kommer senere.</p> <p>Hilsen personalet på Veslefrikk</p>
46	10. Møtedag	11. Uteaktivitet	12. Gymsal	13. Temadag	14. Kyllingfilet m/ris brokkoli og saus	
47 Foreldre- samtaler	17. Møtedag	18. Uteaktivitet	19. Gymsal	20. Temadag	21. Grønnsakssuppe	
48	24. Møtedag	25. Uteaktivitet	26. Gymsal	27. Temadag	28. Pølser og pømmesfrites	

November 2014

Hva har skjedd i Oktober? Vi har laget ting som ble solgt på FN-dagen, klippet og limt mye med de eldste på avdelingen, og jobbet med hvordan vi er mot hverandre. Vi har hatt fokus på vennskap, og jobbet mye med veiledning i det daglige. Det har vært en brå overgang med kaldere vær og regn, og vi har ikke vært like mye ute som vi pleier. Dette vil vi ta tak i fremover.

«**Kroppen**»: I forbindelse med temaet kroppen har vi jobbet med fin- og grovmotoriske øvelser. Vi har klippet med saks, limt på papir, tredd perler på piperensere og tegnet. I gymsal, på badet, i garderoben, på tur og på uteområdet øver på å klare selv.

Fokus 2015, Språk: Vi jobber kontinuerlig med å benevne og bekrefte det barna viser interesse for. Det er så motiverende å høre når det kommer nye ord, og å se gleden barna viser over å mestre språket!

Hva vil skje i November? Vi vil fortsette å jobbe med temaet kroppen ut året. Vi har fokus på det å klare selv, og hvordan vi kan bidra til at barna utfordrer seg selv. Det å se andre kle på seg, å få skryt når man prøver og få akkurat nok hjelp til å mestre selv, er stor motivasjon for å utvikle nye ferdigheter. Det å sette av tid til av- og påkledning, håndvask, til å smøre brødskeen sin selv o.l, er en forutsetning for at barna skal oppleve selvstendighet og mestring.

Fokus 2015, Språk: For å skape miljø for språkutvikling kreves refleksjon over vår egen rolle som språkformidlere. Vi observerer og tolker kroppsspråk og uttrykk, vi benevner og bekrefter og støtter barna til å uttrykke seg.

Foreldresamtaler: Det vil bli foreldresamtaler i løpet av november. Tidspunkt og mer info kommer senere 😊

Vi minner om at endringer kan forekomme fra denne planen, men dette vil dere bli informert om:)

Med vennlig hilsen Tove, Anette, Tone, Monica, og Cecilie.